



Relax Living s.r.o.  
Hostovského 525,  
549 31 Hronov

V Krnově dne 11. 6. 2024

### Objednávka

Objednáváme u Vaší firmy níže uvedené zboží pro účely domova mládeže a žádáme o vystavení zálohové faktury ve výši 72966 Kč:

Laťový rošt – 90 x 200 (20 ks lamel)                      4 ks x 1038 Kč/ks = 4152 Kč  
Kód 29993

Patrová postel Elegant power, 90 x 200                      6 ks x 7459 Kč/ks = 44754 Kč  
Borovice přírodní  
Kód 975/200

Patrová postel Max 2 –masiv borovice,90 x 200              2 ks x 9358 Kč/ks = 18716 Kč  
Borovice přírodní  
Kód 28008/90X/BOR

Úložný prostor UNI 100 x 80 cm masiv borovice              4 ks x 1336 Kč/ks = 5344 Kč  
Borovice přírodní  
Kód 4092/BOR

S pozdravem

Mgr. Zdeněk Klein  
ředitel